
Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

Proponente:  

Oggetto: 

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse necessario  inoltrare  il  documento ad un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.

 AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, TRAMITE
L’ISTITUTO DELLA MOBILITA’ VOLONTARIA, DI N.1 POSTO VACANTE  DI DIRIGENTE
MEDICO – AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA’ MEDICHE - DISCIPLINA DI
“RADIOTERAPIA”. AMMISSIONE CONCORRENTI.

Il Responsabile UO con la sottoscrizione della proposta di determina di pari oggetto num. Provv.
0002616 del 18/09/2024 a seguito dell' istruttoria effettuata, attesta che l'atto Ã¨ legittimo nella
sostanza.

Hash.pdf
(SHA256):348629b36c3db300388ec65e602e9f2215d92e905d9e7925746fe12f73acdb92

Firme digitali apposte sulla proposta:
Massimo MARCANTONINI

Il Dirigente UO:
Doriana SARNARI

U.O. RISORSE UMANE-TRATTAMENTO GIURIDICO-ECONOMICO PERSONALE
DIPENDENTE E CONVENZIONATO

DETERMINA DIRIGENZIALE
 n. 0002522 del 18/09/2024



Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

Elenco allegati parte integrante:

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse necessario  inoltrare  il  documento ad un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, 

TRAMITE L’ISTITUTO DELLA MOBILITA’ VOLONTARIA, DI N.1 POSTO VACANTE  

DI DIRIGENTE MEDICO – AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA’ MEDICHE - 

DISCIPLINA DI “RADIOTERAPIA”. AMMISSIONE CONCORRENTI. 

 
La  Dirigente della Struttura Complessa “Risorse Umane – Trattamento Giuridico – 
Economico  Personale Dipendente e Convenzionato”:  
 
Premesso che con  Delibera del  Direttore Generale n.704 del 20/06/2024 è stato disposto 
di procedere all’emanazione dell’avviso pubblico in oggetto, nei termini e con le modalità 
stabiliti nello specifico “Regolamento per la mobilità volontaria verso l’Azienda”, 
approvato con Delibera del C.S. n.1537 dell’11.12.2019; 
 

Dato atto che il predetto avviso è stato pubblicato nel Portale Unico per il Reclutamento – 
IN PA – Funzione Pubblica, il 30 luglio 2024, con scadenza per la presentazione delle 
domande per il giorno 29 agosto 2024; 
 

Rilevato che in merito al suddetto bando, risultano pervenute n. 3 domande come di 
seguito specificate: 
 

CODICE CANDIDATURA COGNOME NOME 

VCWR2X9FHA GIACCHERINI LUCIA 

NWEGXGR335 MACRI' SAVERIO CIRO 

SHD4NT849Y MARIUCCI CRISTINA 

 

Considerato che ai fini dell’adozione del relativo provvedimento di ammissione, in virtù 
delle dichiarazioni contenute nelle suddette istanze, le stesse risultano regolari e conformi 
alle prescrizioni previste dall’avviso di cui trattasi. 
 

Tutto ciò premesso e considerato 

 
DETERMINA 

 

1) Ammettere all’avviso pubblico per la copertura a tempo indeterminato, tramite l’istituto 
della mobilità volontaria, di n.1 posto vacante di  Dirigente Medico – Area Medica e delle 
Specialità Mediche – Area Medica e delle Specialità Mediche - Disciplina di 
“Radioterapia”,  i seguenti candidati:  
 

COGNOME NOME 

GIACCHERINI LUCIA 

MACRI' SAVERIO CIRO 

MARIUCCI CRISTINA 

 

2) Dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi 
delle vigenti normative in tema di riservatezza. 



 
Il Funzionario Istruttore 

I.F.O. Rapporto di Impiego e  - procedure di mobilità  
                           Massimo Marcantonini  
 

La Dirigente Responsabile U.O.C.  “Risorse Umane – Trattamento  
Giuridico    – Economico Personale    Dipendente e Convenzionato”  

                              Dott.ssa Doriana SARNARI 


		2024-09-18T12:46:40+0200




